UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95/UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 12 tháng 4 năm 2024

V/v Xây dựng kế hoạch thực hiện quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 các Khu dân

cư vùng lõm.

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 131/UBND ngày 09/4/2024 của Phòng Quản lý đô

thị thị xã Đức Phổ về việc xây dựng kế hoạch thực hiện quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 các Khu dân cư vùng lõm.

Năm 2020 UBND phường đã lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

khu dân cư vùng lõm phường Nguyễn Nghiêm và được UBND thị xã phê duyệt tại

Quyết định số 4493/QĐ-UBND ngày 28/12/2020.

Qua kiểm tra, rà soát thì hiện nay trên địa bàn phường không còn vị trí đất

nào phù hợp để tiếp tục quy hoạch Khu dân cư vùng lõm nữa.

Vì vậy UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo để Phòng quản lý đô thị biết

và báo cáo cho cơ quan cấp thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-05-16T11:49:31+0700

		2024-05-16T12:25:22+0700